
Si 14/2021 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 14/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  18. 1. 2021 

 

 

Vážený pane, 

dne 13. 1. 2021 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste s odkazem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
žádal o poskytnutí všech rozhodnutí vydaných nadepsaným soudem v období 1. 1. 2020 až 
31. 12. 2020, kterými byla ve smyslu § 235e občanského soudního řádu povolena obnova řízení 
nebo zrušeno rozhodnutí pro zmatečnost, a to v anonymizované podobě. 

Povinný subjekt ve své elektronické databázi nalezl dvě rozhodnutí, která vyhovují Vámi 
vymezeným kritériím, a to: 

1. Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 3. 8. 2020, č. j. 22 Co 307/2019 – MOP – 56, 
2. Usnesení Krajského soudu v Praze ze dne 11. 11. 2020, č. j. 23 Co 24/2020 – MOP – 26. 

Povinný subjekt Vám předmětná rozhodnutí Krajského soudu v Praze zasílá v anonymizované 
podobě přílohou k tomuto přípisu. Povinný subjekt dále konstatuje, že Krajský soud v Praze je 
obvykle v roli soudu odvolacího, tedy až na výjimky rozhoduje jako soud druhé instance. 
Doporučujeme Vám proto obrátit se s žádostí spíše na okresní soudy, které věci řeší v první 
instanci. 

 

S pozdravem 

 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 


